

评标报告

项目名称：嵩县镇区污水管网建设项目（一期）

项目编号：嵩县工施招标新(2024)0054 号

标段名称：一标段：嵩县镇区污水管网建设项目（一期）项目 EPC

标段编号：嵩县工施招标新(2024)0054 号-1

招标人：洛阳市生态环境局嵩县分局

招标代理机构：信宇腾远工程咨询集团有限公司

评标日期：2025 年 01 月 07 日

一、项目基本情况

- 1、项目名称： 嵩县镇区污水管网建设项目（一期）
- 2、项目编号：嵩县工施招标新(2024)0054 号
- 3、标段名称：一标段：嵩县镇区污水管网建设项目（一期）项目 EPC
- 4、标段编号：嵩县工施招标新(2024)0054 号-1
- 5、招标人：洛阳市生态环境局嵩县分局
- 6、代理机构：信宇腾远工程咨询集团有限公司
- 7、招标公告发布日期：
- 8、变更公告发布日期：
- 9、公告发布媒体：
- 10、招标方式：公开招标
- 11、开标日期：2025 年 01 月 07 日 10:00
- 12、开标地点：开标三室（嵩县）
- 13、评标日期：2025 年 01 月 07 日
- 14、评标地点：远程评标二室（嵩县）

二、开标情况：

序号	投标单位名称	投标总报价(元)	投标施工报价	项目经理姓名及注册编号	设计负责人姓名及注册编号	质量要求	工期	安全目标	文明工地目标	扬尘治理目标	缺陷责任期	质保期	备注	保证金缴纳情况
1	河南六宏建设工程有限公司	0.99	99.7%	赵静智，豫241161694362	祁立群，CS232200254	(1)设计质量要求：达到现行	设计周期30日历	杜绝重伤、死亡事	市级文明工地	做到”七个100%，八个必须”	12个月（自竣工	执行国家相关标		

	程有限公司					国家、行业及地方相应规范、标准要求，并通过有关部门审查； (2) 施工质量要求：符合国家质量验收备案合格标准	天；施工工期180日历天	故			验收合格之日起)	准		
2	河南中煜运	1.31	99.44%	闫献伟、豫241202198620	李芳、CS235200284	(1) 设计质量要求：	设计周期30	杜绝重伤、死	市级文明工	做到”七个100%，八个必须”	12个月（自	执行国家相		

	通 建 设 有 限 公 司					达到 现行 国 家、 行业 及地 方相 应规 范、 标准 要求， 并通 过有 关部 门审 查； (2) 施工 质量 要求： 符合 国家 质量 验收 备案 合格 标准	日 历 天； 施 工 工 期 180 日 历 天	亡 事 故	地		竣 工 验 收 合 格 之 日 起)	关 标 准		
3	河 南 武	0.7 5	99.05 %	杨青云、豫 241141564566	郑文池、 CS1950004 21	(1) 设计 质量	设 计 周	杜 绝 重	市 级 文	做到 “七个 100%，	12 个 月	执 行 国		

	天建设工程有限公司					要求：达到现行国家、行业及地方相应规范、标准要求，并通过有关部门审查；（2）施工质量要求：符合国家质量验收备案合格标准	期30日历天；施工工期180日历天	伤、死亡事故	明工地	八个必须”	（自竣工验收合格之日起）	家相关标准		
4	洛	0.8	大写：	贾强强，豫	宋卓，	1) 设	设	杜	市	做到	12	执		

	阳鹏飞建设工程有限公司	2	百分之玖拾玖点贰玖 小写: 99.29 %	241151707982	CS2222002 35	计质量要求: 达到现行国家、行业及地方相应规范、标准要求, 并通过有关部门审查; (2) 施工质量要求: 符合国家质量验收备案合格标准	计周期 30 日历天; 施工工期 180 日历天	绝重伤、死亡事故	级文明工地	“七个 100%, 八个必须”	个月 (自竣工验收合格之日起)	行国家相关标准		
--	-------------	---	-----------------------	--------------	-----------------	---	--------------------------	----------	-------	-----------------	-----------------	---------	--	--

5	河南彦迪建筑工程有限公司	0.78	99.75%	张会民、豫241171714957	余亮、14C2050535	设计质量要求：达到现行国家、行业及地方相应规范、标准要求，并通过有关部门审查；施工质量要求：符合国家质量验收备案合格标准	设计周期30日历天；施工工期180日历天	杜绝重伤、死亡事故	市级文明工地	做到”七个100%，八个必须”	12个月（自竣工验收合格之日起）	执行国家相关标准		
---	--------------	------	--------	-------------------	---------------	--	----------------------	-----------	--------	-----------------	------------------	----------	--	--

6	河南明程建设工程有限公司	0.9	大写：百分之玖拾玖点壹捌；小写 99.18 %	李莹莹、 豫 24120222023056 50	梁敏、 CS2252002 08	(1) 设计质量要求：达到现行国家、行业及地方相应规范、标准要求，并通过有关部门审查； (2) 施工质量要求：符合国家质量验收备案	设计周期 30 日历天； 施工工期 180 日历天；	杜绝重伤、死亡事故；	市级文明工地；	做到“七个 100%，八个必须”	12 个月(自竣工验收合格之日起)	执行国家相关标准		
---	--------------	-----	-------------------------	-----------------------------------	------------------------	--	-------------------------------	------------	---------	------------------	-------------------	----------	--	--

						合格 标 准；								
--	--	--	--	--	--	---------------	--	--	--	--	--	--	--	--

三、评标委员会组成情况

评标委员会成员：杨芳、郭学明、王振辉、郭红第、万利晓

评标委员会主任：王振辉

四、评标方法：综合评分法

五、初步评审情况

1、形式评审情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见					
		河南中煜运通建设有限公司	洛阳鹏飞建设工程有限公司	河南彦迪建筑工程有限公司	河南六宏建设工程有限公司	河南明程建设工程有限公司	河南武天建设工程有限公司
1	报价唯一	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	投标人名称	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标函签字盖章	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过	通过	通过

未通过形式评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因		
序号	投标人名称	未通过原因

2、资格评审情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见					
		河南明程建设工程有限公司	河南中煜运通建设有限公司	洛阳鹏飞建设工程有限公司	河南武天建设工程有限公司	河南六宏建设工程有限公司	河南彦迪建筑工程有限公司
1	资质要求	通过	通过	通过	不通过	通过	通过
2	项目人员要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	信用承诺函	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	联合体协议书	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	企业要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	不通过	通过	通过

未通过资格评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因		
序号	投标人名称	未通过原因
1	河南武天建设工程有限公司	安全生产许可证过期。

		不符合招标公告第三条投标人资格要求第（一）资格要求一标段第2款资质要求第2款施工资质要求：投标人须具备有效的安全生产许可证。
--	--	--

3、响应性评审情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见				
		河南六宏建设工程有限公司	河南中煜运通建设有限公司	洛阳鹏飞建设工程有限公司	河南彦迪建筑工程有限公司	河南明程建设工程有限公司
1	投标报价	通过	通过	通过	通过	通过
2	安全目标	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标保证金	通过	通过	通过	通过	通过
4	扬尘防治目标	通过	通过	通过	通过	通过
5	其他	通过	通过	通过	通过	通过
6	农民工工资保障金	通过	通过	通过	通过	通过
7	质量要求	通过	通过	通过	通过	通过
8	投标有效期	通过	通过	通过	通过	通过
9	投标文件雷同认定	通过	通过	通过	通过	通过
10	设计周期及施工工期	通过	通过	通过	通过	通过
11	缺陷责任期	通过	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过	通过

未通过响应性评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因		
序号	投标人名称	未通过原因

六、所有投标人总得分情况

序号	投标人名称	形式评审	资格评审	响应性评审	商务标	技术标	综合标	评审结果	总分	排名
----	-------	------	------	-------	-----	-----	-----	------	----	----

				审						
1	河南六宏建设工程有限公司	通过	通过	通过	29.94	36.72	25.54	通过	92.20	1
2	河南彦迪建筑工程有限公司	通过	通过	通过	29.93	26.52	19.12	通过	75.57	2
3	洛阳鹏飞建设工程有限公司	通过	通过	通过	29.52	26.78	18.48	通过	74.78	3
4	河南明程建设工程有限公司	通过	通过	通过	29.41	36.46	7.09	通过	72.96	4
5	河南中煜运通建设有限公司	通过	通过	通过	29.69	29.30	13.48	通过	72.47	5

七、各投标人详细得分情况

1、商务标情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见				
		河南六宏建设工程有限公司	洛阳鹏飞建设工程有限公司	河南中煜运通建设有限公司	河南彦迪建筑工程有限公司	河南明程建设工程有限公司
1	投标报价（25分）	24.96	24.55	24.70	24.97	24.44
2	设计投标报价（5分）	4.98	4.97	4.99	4.96	4.97
	汇总	29.94	29.52	29.69	29.93	29.41

2、技术标情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见				
		河南明程建设工程有限公司	河南六宏建设工程有限公司	河南中煜运通建设有限公司	洛阳鹏飞建设工程有限公司	河南彦迪建筑工程有限公司
1	安全文明管理方案（3分）	2.48	2.44	2.26	1.60	1.52
2	设计、采购及施工的配合（3分）	2.56	2.60	1.96	1.92	1.84
3	投资控制及	2.60	2.54	1.96	1.90	1.86

	成本控制管理方案(3分)					
4	信息、文档管理方案(3分)	2.56	2.58	2.52	1.92	1.96
5	成果报审(3分)	2.54	2.68	1.82	1.74	1.86
6	质量控制方案(4分)	3.14	3.10	2.24	2.30	2.32
7	设计工作的重点难点分析与解决(4分)	3.16	3.26	2.16	2.20	2.12
8	总体管理方案(4分)	2.50	2.46	3.40	2.42	2.34
9	对项目的理解(4分)	3.34	3.40	2.40	2.32	2.36
10	造价控制措施(4分)	3.32	3.34	2.32	2.36	2.28
11	进度控制方案(3分)	2.54	2.60	2.00	1.92	1.88
12	合理化建议及说明(4分)	3.14	3.18	2.18	2.22	2.26
13	组织机构(3分)	2.58	2.54	2.08	1.96	1.92
	汇总	36.46	36.72	29.30	26.78	26.52

3、综合标情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见				
		河南明程建设工程有限公司	河南六宏建设工程有限公司	洛阳鹏飞建设工程有限公司	河南中煜运通建设有限公司	河南彦迪建筑工程有限公司
1	人员配备(5分)	3.50	5.00	2.00	3.50	3.50
2	政策扶持(1.5分)	0.59	1.50	1.48	1.48	1.50

	分)					
3	服务承诺 (5分)	1.40	4.20	3.80	3.34	3.06
4	企业业绩 (12分)	0.00	12.00	9.00	3.00	9.00
5	综合实力 (3分)	1.60	2.84	2.20	2.16	2.06
	汇总	7.09	25.54	18.48	13.48	19.12

八、其他需要说明的情况（如授标建议，评委的不同意见，现场特殊情况等等）：

九、评标结果：

序号	中标候选人排序	投标人名称	投标报价
1	第一中标候选人	河南六宏建设工程有限公司	0.99
2	第二中标候选人	河南彦迪建筑工程有限公司	0.78
3	第三中标候选人	洛阳鹏飞建设工程有限公司	0.82

十、中标候选人响应招标文件情况（代理机构必填项，若不需要业绩或资质则填写“无”）：

1、企业资质：

中标候选人	候选人名称	资质等级	证书编号
第一中标候选人	河南六宏建设工程有限公司	市政公用工程施工总承包贰级	D341225270
第二中标候选人	河南彦迪建筑工程有限公司	市政公用工程施工总承包贰级	D341185395
第三中标候选人	洛阳鹏飞建设工程有限公司	市政公用工程施工总承包贰级	D341216988

2、企业业绩

中标候选人名称	工程名称	建设单位	合同签订时间
河南六宏建设工程有限公司	1、2023 年嵩县九皋镇陶庄村安全饮水及农村污水处理建	嵩县九皋镇人民政府\	2023.10 2 2023.8

	设项目 2、2023 年嵩县闫庄镇店上村安全饮水及农村污水处理建设项目 3、2023 年嵩县大坪乡宋岭村安全饮水及农村污水处理建设项目 4.吉林洮南绿色新能源化工产业园区污水处理厂建设项目施工图设计机构(一标段)	嵩县闫庄镇人民政府 嵩县大坪乡人民政府 洮南市东池污水处理有限责任公司	2023.8 2024.2
河南彦迪建筑工程有限公司	1、2023 年嵩县饭坡镇龙潭沟沟域经济文化旅游项目三标段/嵩县 2、嵩县 2023 年第一批大中型水库移民后期扶持基金一期项目(十至十八标段)、十八标 3、嵩县 24 座水库提升改造设计项目(项目代码: 2209-410325-04-05-205119)	嵩县坡头镇人民政府 嵩县水产移民管理局 嵩县小水库建设管理有限公司	2023.5.10 2023.9.28 2024.4.7
洛阳鹏飞建设工程有限公司	1、伊川县鸦岭镇人民政府 2022 年伊川县鸦岭镇西窑、常川等 9 个村污水治理项目一标段 2022 年伊川县鸦岭镇西窑村污水治理项目 2、伊川县鸦岭镇人民政府 2022 年伊川县鸦岭镇西窑、常川等 9 个村污水治理项目三标段 2022 年伊川县鸦岭镇汴岭村污水治理项目。 3.伊川县鸦岭镇人民政府 2022 年伊川县鸦岭镇西窑、常川等 9 个村污水治理项目九标段 2022 伊	伊川县鸦岭镇人民政府 伊川县鸦岭镇人民政府 伊川县鸦岭镇人民政府	2022.8.17 2022.8.17 2022.8.17

	川县鸦岭镇韩洼村 污水治理项目		
--	--------------------	--	--

3、项目负责人资格：

中标候选人	候选人名称	项目负责人姓名	项目负责人职业资格	证书编号
第一中标候选人	河南六宏建设工程有限公司	赵静智	市政公用工程二级建造师	豫 241161694362
第二中标候选人	河南彦迪建筑工程有限公司	张会民	市政公用工程二级建造师	豫 241171714957
第三中标候选人	洛阳鹏飞建设工程有限公司	贾强强	市政公用工程二级建造师	豫 241151707982

4、项目负责人业绩：

项目负责人姓名	工程名称	建设单位	合同签订时间

十一、评标委员会编制评标报告并签字确认：

杨芳	郭学明	王振辉	郭红第
万利晓	监事人 王会民		